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Beskrivning
Tävlingsledaren (TL) är den som ansvarar för allt sportsligt kring tävlingen. TL måste vara minst 
Distriktsfunktionär. På våra sanktionerade tävlingar vill vi ha en TL som har god erfarenhet av att vara 
TL. Är du intresserad av rollen som TL så kan du skaffa dig erfarenhet genom att vara TL på våra 
utmanartävlingar och genom att vara biträdande TL på våra sanktionerade tävlingar.

NSK hjälper till med alla utbildningar som är aktuella för uppgiften och TL jobbar tätt med 
Tävlingsgeneralen (TG) och Tävlingssekreteraren (TS).

Våra tävlingar
Norrtälje Simklubb har två egna tävlingar, en på våren och en på hösten. Sedan anordnar vi en tävling 
per år på hösten åt Stockholms Simförbund. Våra egna tävlingar är en dag medan den för Förbundet 
brukar vara två dagar.

På våren anordnar vi Roslagsmästerskapen som är en tävling med en speciell profil. Alla kan simma 
en sträcka av varje simsätt plus medley. Sedan räknas AQUA-poängen för varje gren ihop och högst 
sammanlagda poäng koras till Roslagsmästare. För att bli Roslagsmästare gäller det att man har bra 
resultat i alla grenar. Som första gren på Roslagsmästerskapen har vi en stor lagkapp om 30x50m som 
brukar vara väldigt uppskattad. Här måste alla simmare i klubbarna hjälpas åt och vissa klubbar 
behöver dessutom sätta in tränare och föräldrar för att få ihop lagen.

På hösten anordnar vi Norrtäljedoppet. Det är en tävling med en lite mer nybörjarprofil. Tanken är att 
alla skall kunna vara med på den tävlingen. Här simmar man korta sträckor.

Båda tävlingarna körs både som tävling med fullständigt regelverk och som fortsättningstävling.

Sedan anordnar vi på hösten en tävling åt Stockholms Simförbund. Den brukar vara två dagar och 
väldigt välbesökt. Från och med 2025 heter det konceptet Stockholm Swim Meet.



Innan tävlingsdagen
TS arbete börjar tidigt tillsammans med TG och TL. Redan i september året innan tävlingen bör 
tävlingen skapas i Swimify och läggas upp i Swimify Admin och Tempus Anmälan.

Några månader innan tävlingen skall grenfil mailas till Åland då de anmäler på ett eget sätt eftersom 
dessa simmare inte finns i Tempus.

När anmälningstiden har gått ut skall anmälningarna hämtas från Tempus och från Åland. En seedning 
skall göras för att se hur tidsschemat på tävlingen ser ut. I samband med det skickas också PM ut till 
klubbarna som anmält sig på tävlingen och publiceras på hemsidan och i Swimify Live.

Innan tävlingsdagen
TL tar fram PM som tillsammans med Kansliet ser till att det skickas ut till anmälda klubbar så snart 
som möjligt efter sista anmälningsdagen. TL skall också stämma av med funktionärsansvarig (FA) så 
att alla platser är bemannade på tävlingsdagen. Fattas det funktionärer beslutar TL hur man skall göra. 
Ett alternativ är att köra tävlingen på ett mindre antal banor.

På tävlingsdagen
TL jobbar mest på tävlingsdagen och arbetet börjar tidigt på morgonen. TL skall kontrollera att all 
utrustning är korrekt inför tävlingen. Att linor sitter rätt, att alla markeringar är korrekta och så vidare. 
TL stämmer av med sekretariatet hur kommunikationen skall fungera under tävlingen.

När insimmet börjar skall TL hålla ett ledarmöte med tränare från varje klubb och gå igenom tävlingen.
Efter det skall en genomgång med alla funktionärer hållas om hur tävlingen skall genomföras.

Under tävlingen skall TL vara tävlingsledare på tävlingen … 

Efter tävlingen skall TL hålla funktionärssamling och stämma av med tävlingssekreteraren att alla 
resultat från tävlingen är i ordning.

TL skall också se till att alla saker som används på tävling kommer tillbaka på rätt ställen. Ev klockor, 
brätten, diskningsprotokoll, längdräkningsskyltar, bjällror, mm.
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